سازمان سوسیالیست های ایران به گفتار بی خردانه خانم هیلاری کلینتون مبنی بر «محو ایران» شدیداً اعتراض دارد و آن را محکوم می کند!

پاینده باد ایران!
ننگ و نفرت بر جنگ طلبان!
زنده باد صلح!

هیئت اجرایی سازمان سوسیالیست های ایران

پنجشنبه ۵ اردیبهشت ۱۳۸۷ - ۲۴ آوریل ۲۰۰۸

socialistha@ois-iran.com
www.ois-iran.com